Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / T-téčka BSP šroubení
ADAPTER 3XIG NPT - HST 3x vnitní závit IG NPT, do 350 Bar
Kód produktu: 61148
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -60°C až +250°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: --
Médium: Oleje, kapaliny, plyny, paliva
Zkrácená poznámka: GAS - závity odpovídají ISO-7
Použití produktu: Hydraulická spojka tvaru T pro vysokotlaké spojení hadic
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TFFN02
3xNPT 1/8"
14
350 bar
34 mm
ks
570,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TFFN04
3xNPT 1/4"
19
300 bar
45 mm
ks
599,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TFFN06
3xNPT 3/8"
22
280 bar
52 mm
ks
708,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TFFN08
3xNPT 1/2"
27
200 bar
62 mm
ks
840,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TFFN12
3xNPT 3/4"
33
200 bar
69 mm
ks
1 008,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TFFN16
3xNPT 1"
41
120 bar
82 mm
ks
1 190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0